Amaliyah

Ubudiyah adalah kegiatan ibadah yang dilakukan oleh setiap warga Nahdliyyiin dalam

keseharian.

HASIL DAN PEMBAHASAN

1. Jam’iyyah Nahdlatul Ulama

Nahdlatul Ulama yang dikenal sebagai organisasi kemasyarakatan dan

keagamaan terbesar di Indonesia yang didirikan pada tanggal 26 Rajab 1344 H / 26

Januari 1926 M oleh para ulama-ulama yang memiliki kesamaan-kesamaan

wawasan keagamaan yang meliputi pandangan, sikap dan tatacara pemahaman,

penghayatan, dan pengamalan ajaran-ajaran agama Islam, bahkan sampai pada

tingkah laku sehari-hari, memiliki wawasan keagamaan, yaitu caranya NU